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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
TCMB'nin sıkı para politikasını devam ettireceğini teyit eden ve faiz indirimi beklentilerinin 

ötelenmesi gerektiğini gösteren enflasyondaki yükselişin ardından dolar/TL 7.16'li seviyelerde yatay 

seyretti. 

 

Piyasalarda yerli ve yabancı yatırımcıların TL varlıklara ilgisi hakkında fikir verecek olan veriler ve iki 

aydan uzun bir sürenin en yüksek seviyesine çıkan dolar endeksinin seyri izlenecek. 

 

TCMB bugün 14:30'da yurtdışı yerleşiklerin hisse ve tahvil portföyü, yurtiçindeki yatırımcıların döviz 

ve altın birikimleri verilerini ve kendi rezerv verilerini yayımlayacak. 

 

Dün açıklanan enflasyon verisi Ocak ayında bir önceki aya göre %1.68 ile beklentilerin üzerinde 

artarken, yıllık bazda neredeyse %15'e gelerek 2019 yılı Ağustos ayındaki seviyeye çıktı. 

 

Enflasyondaki yükseliş para politikasındaki sıkı duruşun uzun süre devam etmesi gerektiğinin altını 

çizen TCMB'nin tahminlerini teyit eder nitelikteydi. TCMB'nin artırdığı faizler ve sıkı para politikası ile 

Türk varlıklarının çekiciliğinin ne kadar artacağı takip ediliyor. 

 

Yabancı finans kurumlarının TL'yönelik önerileri sürerken, yabancı yatırımcıların TL tahvil piyasasına 

olan ilgileri son iki haftada hız kesti. 

 

Yurtiçi yerleşiklerin kıymetli maden dahil yabancı para mevduat ve fonları ise geçen hafta 236.1 

milyar dolar ile tarihi zirvesindeydi. 

 

Türkiye'nin dün 300 baz puan altına inerek ülke varlıklarına iştahın arttığını gösteren 5 yıllık CDS'ler 

ise bu sabah 297.25 baz puana geriledi. 

 

Uluslararası piyasalara bakıldığında ABD'de yükselen Hazine tahvili getirilerinden ve hızlanan 

aşılama programından destek bulan dolar, yarın yayımlanacak ABD tarım dışı istihdam verisi 

öncesinde %0.2 değer kazanarak iki aydan uzun bir sürenin zirvesini gördü. 

 

ABD'de yeni yönetimin Kongre'den geçirmeye çalıştığı koronavirüse karşı mali yardım paketi 

enflasyon beklentileri ve ikincil piyasada faizlerin yükselmesine yol açarak doları destekliyor. 

 

Asya borsaları sıkı likidite koşullarına yönelik endişelerin etkisiyle geriledi, ancak şirket bilançolarının 

toparlanması, ABD'de ekonomiye daha fazla destek verileceği beklentileri ve küçük yatırımcıların 

piyasalarda yarattığı karmaşanın azalması risk iştahını destekledi. 



ABD tahvil fiyatları kayıplarını artırdı, ABD'nin 30 yıllık hazine tahvilinin getirisi beklentilerin 

üzerinde açıklanan ekonomik veriler ve Washington'da büyük çaplı destek paketini onaylamak için 

yapılan baskının ardından Mart ayından bu yana en yüksek seviyesini gördü. 

 

Japonya dışındaki Asya-Pasifik borsalarını izleyen MSCI endeksi %0.2, Japonya'nın Nikkei endeksi 

%0.4 geriledi. Her iki endeks de üç günlük kazanım dizisine ara verdi. 

 

Asya borsaları Çin'de kısa vadeli faiz oranlarının önceki iki gündeki düşüşleri tersine çevirerek 

yeniden yükselmesinin ardından sıkı likidite nedeniyle düşüş kaydetti. 

 

 

PARİTELER 

➢ USD/TRY 

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) Ocak ayına ilişkin enflasyon verilerini Çarşamba günü açıkladı. 
Açıklanan veriye göre tüketici fiyatları Ocak ayında yıllık yüzde 14.97 arttı. Bir önceki aya göre ise 
veri yüzde 1.68 artış gerçekleştirdi. Yıllık çekirdek enflasyon ise yüzde 15.50 olarak kayıtlara geçti. 
Enflasyon verisi beklentilerin üzerinde gerçekleşse de, TL’nin son günlerdeki güçlü seyrine çok fazla 
negatif etki etmedi. TÜİK’in açıklaması ile birlikte USDTRY paritesi aşağı yönlü hareketlenmelerine 
devam etti ve 7.12 seviyeleri test edildi. Veri ardından Hazine ve Maliye Bakanı Lütfi Elvan 
değerlendirmelerde bulundu. Elvan; açıklanan rakamların enflasyon hedefinin uzağında olunduğunu 
gösterdiğini, hedefe ulaşmak için asla taviz verilmeyeceğini, fiyat istikrarı olmadan kaliteli ve 
sürdürülebilir bir büyümenin mümkün olmadığını belirtti. ABD kanadında ise piyasalar ADP özel 
sektör istihdam verisini izledi. Açıklanan veriye göre Ocak ayında ABD’de özel sektör istihdam verisi 
beklentileri aştı ve 174 bin artış gerçekleştirdi. Yeni günde yurtiçinden gelecek olan ekonomik veri 
akışı bulunmuyor. Yarın ise ABD’den gelecek olan Tarım Dışı İstihdam verisi küresel bazda 
hareketliliği artıracaktır. USDTRY paritesini teknik olarak inceleyecek olursak yukarı yönlü 
hareketlenmelerde sırasıyla 7.2077 – 7.3251 – 7.4323 seviyeleri direnç noktaları olarak; 7.1009 – 
7.0075 – 6.9055 seviyeleri ise destek noktaları olarak takip edilebilir. 
  
 

 
 



 
➢ EUR/USD 

Piyasalar Euro bölgesinden gelen enflasyon verisini takip etti. Eurostat’ın açıkladığı verilere göre 
Euro bölgesinden enflasyon Ocak ayında aylık bazda yüzde 0.2 arttı. Yılık bazda da enflasyon 
yüzde 0.9 artış gerçekleştirdi. Beklentilerin üzerinde gerçekleşen veri ile birlikte Euro bölgesinde 
tüketici fiyatları 6 ayda ilk defa arttı. Son zamanlarda Euro’nun değerli duruşu sebebiyle yüzde 2 
ve yüzde 2’nin bir miktar altı olan enflasyon hedefine ulaşmanın daha da zorlaşabileceği 
düşünceleri vardı. Beklentilerin üzerinde gelen veriden Avrupa Merkez Bankası’nın da memnun 
kaldığı düşünülüyor. Merkez Bankası yıllardır enflasyon hedefini tutturamıyor. Hedef için ultra 
düşük faiz oranları, oldukça büyük tahvil alımları yaşansa da hedefe ulaşmak konusunda banka 
başarılı olamıyor. Diğer yandan İtalya’da hükümeti kurma görevi Avrupa Merkez Bankası eski 
Başkanı Mario Draghi’ye verildi. Son haftalarda siyasi krizin yaşandığı İtalya’da bu karar ile 
birlikte krizin aşılmasına az kaldı diyebiliriz. Gün içerisinde piyasalar 11:30’da Euro bölgesinden 
gelecek olan PMI ve 12:00’da Avrupa MB’nın aylık raporunu takip edecekler. Hafta içerisinde 
gevşeme hareketleri sergileyen EURUSD paritesini teknik olarak inceleyecek olursak yukarı yönlü 
hareketlenmelerde sırasıyla 1.2056 – 1.2178 – 1.2268 seviyeleri direnç noktaları olarak takip 
edilebilir. Aşağı yönlü gevşemelerde ise 1.2003 – 1.1928 – 1.1844 seviyeleri destek noktaları 
olarak test edilebilir. 
 

 
  

 

 
➢ GBP/USD  

Dünkü işlem gününde; USD lehine işlemlerin ağırlık kazandığı paritede, 1.3643 seviyesinden kapanış 
görmüştük. Yeni işlem gününe de yine Dolar lehine işlemler ile başladık ve şuan için 1.3613 civarında 
fiyatlama görmekteyiz. Bu yöndeki işlemlerin devam etmesi halinde; 1.3585, 1.3555, 1.3535,1.3520 
ve 1.3500 destek seviyelerini sırasıyla takibe alabiliriz. Olası yukarı yönlü oluşabilecek hareketlerde 
ise; 1.3635, 1.3660, 1.3690, 1.3730, 1.3755 ve 1.3790 direnç noktaları izlenebilir. 



 

 
 

➢ ALTIN 

Altın ve gümüş fiyatları güçlü seyreden doların altın ve gümüşe olan talebi düşürmesiyle gerilerken, 
yatırımcılar ABD'de koronavirüs yardım paketinin geçişini ve İngiltere Merkez Bankası'nın faiz 
kararını bekliyorlar. Altının spot piyasadaki ons fiyatı %0.6 düşüşle 1,822.01 dolara geriledi. 
Gümüşün spot piyasadaki ons fiyatı  %1.3 düşüşle 26.51 dolara geriledi. Gram altın 420 TL den işlem 
görmekte. 
 

 
 
 
 
 



➢ PETROL 

Petrol fiyatları OPEC+'ın petrol üretim kesintilerini sürdürmesi ve ABD'de ham petrol stoklarının 
geçen yıl Mart'tan bu yana en düşük seviyeye gerilemesiyle kazanımlarını artırdı. Brent ham 
petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı LCOc1 OPEC+ kararının hemen ardından 21 Şubat 2020'den bu 
yana en yüksek seviyesini gördükten sonra %0.8 artışla 58.93 dolarda bulunuyor. ABD hafif ham 
petrolü  %0.9 artışla 56.18 dolarda bulunuyor. 
 

 
 
 

PİYASA VERİLERİ: 

 

TR: 

SAATİ 

PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ 

13:00 EURO Avro Bölgesi Perakende Satışlar- Aylık % 0,80% -6,10% 

14:30 TRY Türkiye TÜFE Bazlı Reel Efektif Döviz Kuru - 62,34 

15:00 GBP İngiltere Merkez Bankası(BOE) Faiz Kararı - 0,10% 

16:30 USD ABD Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları - 847 bin 

18:00 USD ABD Fabrika Siparişleri 1,80% 1,00% 

18:00 USD ABD Dayanıklı Mal Siparişleri - 0,50% 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir 

şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi 

veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk 

Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru 

ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü 

kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski 

olduğunu kabul eder. 
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